

AURA HERBALS Mój Sen Szybkie zasypianie i spokojny sen 60 kapsułek



Cena: 35,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisCechy produktu pomaga skrócić czas potrzebny na zaśnięcie1 przyczynia się również do zmniejszenia subiektywnych odczuć związanych ze zmianą strefy czasowej 1 przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego2 zawiera melatoninę, L-tryptofan oraz witaminy B3 i B6 L-teanina pochodzenia naturalnego (ekstrakt z liści zielonej herbaty DER 200:1) 60 dziennych porcji w opakowaniu w 100% odpowiedni dla wegan roślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej clean label - najprostsz skład, bez zbędnych dodatków Melatonina 1 pomaga skrócić czas potrzebny na zaśnięcie3. Przyczynia się również do zmniejszenia subiektywnych odczuć związanych ze zmianą strefy czasowej (jet lag)4. Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Witaminy B3 i B62 przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i do prawidłowego przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych). 3 Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać. 4 Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne dni po przybyciu do celu. Czy wiesz, że... Melatonina to hormon wytwarzany w ludzkim organizmie przez szyszynkę. Synteza melatoniny zachodzi w godzinach nocnych, najefektywniej między północą a godziną 3. Zakłócenia w jej produkcji są częstą przyczyną problemów ze snem. Zielona herbata (Camellia sinensis) uprawiana jest na terenie Azji i Afryki Środkowej. Wyróżnia się tym, że jest poddawana fermentacji jedynie w niewielkim stopniu, dlatego zachowuje swoje właściwości i bogactwo składników. Jest cennym źródłem substancji aktywnych, takich jak związki polifenolowe czy L-teanina. **Sposób użycia** 1 kapsułka. **Skład** L-tryptofan, inulina, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) DER 200:1 standaryzowany na 98% L-teaniny, niacyna (witamina B3), L-leucyna, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), melatonina, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza. Składniki w dziennej porcji Składniki aktywne 1 kapsułka RWS* Melatonina 1 mg -L-tryptofan 200 mg -Ekstrakt z zielonej herbaty DER 200:1, w tym: 40 mg -98% L-teaniny 100 mg -Niacyna (witamina B3) 100 mg 100% Witamina B6 10 mg 100% L-leucyna 10 mg -**Producent** Aura Herbals Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 49/281-754 Sopot